
  ZÁVOD DO VRCHU MĚDĚNEC – zal. 1953

„O věnec buřtů“ 2019 – 66.ročník
Datum konání:  28.9.2019 v 14:00 SEČ – Všechny kategorie startují dohromady

Místo konání:    Klášterec nad Ohří, křižovatka ulic Vítězná a Pod Hájovnou

Kancelář:          V místě startu, zaparkovaný vůz západoněmecké výroby, 
     staršího data, modré barvy, značky AUDI. (nebo třeba jiné vozidlo )

Přihlášky:         V modrém voze, západoněmecké výroby, stršího data, značky 
AUDI, nejpozději 30min. před závodem.

Startovné :       50 Kč – bez rozdílu

Trasa závodu: Klášterec, Vítězná ulice – Klášterecká Jeseň – Sfingy u Měděnece – 
    Měděnec.  Cíl bude umístěn přesně na ceduli začátku obce.

Kategorie :     Žáci, Junioři, Ženy do 40let, Ženy nad 40 let, Muži do 40 let, 
Muži nad 40 let, Muži nad 60 let

Vyhlášení :         Ve ski areálu Alšovka – u chaty Horské služby 

Ceny :            Každá kategorie bude vyhlášena, dle počtu startujících v kategorii 
Minimální počet startujících pro vyhlášení prvních tří v kategorii je 5 
startujících. 

                            Vítěz bude vyhlášen v každém případě.

                            Jestli budou i ceny, se ještě rozhodneme. 

Závod bude zajištěn moto doprovodem. Všichni účastníci jsou povinni dodržovat 
pravidla silničního provozu. Vždy je třeba dbát pravidla jízdy v pravém jízdním 
pruhu. Každý závodník je povinen použít při závodě ochrannou cyklistickou přilbu.
Pořadatel neručí za škody vzniklé závodníkům, ani jimi způsobené.     

V cíli – v místě vyhlášení – ski areál Alšovka má každý závodník nárok na kanka a 
piváka, po předložení lístku, který dostane po zaplacení startovného. Když 
nebude pršet, nezmoknem, přece nebudem sedět za oknem.                                 
Oheň bude plápolat (snad) a co si budeme povidat....BUŘTY V LESE JSOU HALT 
BUŘTY V LESE.

Když ta šťávička kape na ten chlebíček.… celým lesem to voní........… doražte, 
těšíme se na vás.

Pořadatel:         Martin Rytych       WEB:  https://o-venec-burtu.webnode.cz/

Kontakt :            tel.: 602 161 120,    mail: marykl@seznam.cz


